РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 03 » июня 2020 года   № 403
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 20.02.2019 года № 168 «О порядке предоставления адресной социальной помощи гражданам Светлогорского городского округа, оказавшимся

в трудной жизненной ситуации»

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2019 № 184 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести   следующие   изменения   в   постановление     администрации
муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 20.02.2019 года № 168 «О порядке предоставления адресной социальной помощи гражданам Светлогорского городского округа, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» (далее по тексту – Постановление):

- в абзаце    втором    подпункта     5 пункта    11    приложения    № 3

Постановления слова «справку, подтверждающую факт установления инвалидности;» - исключить;
- в абзаце    четвертом    подпункта     5 пункта   11    приложения № 3

Постановления слова «справку,  подтверждающую факт установления инвалидности ребенку,» - исключить.
2. Опубликовать       настоящее     постановление   в     газете    «Вестник

Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Т.Н. Качмар.

      4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

В.В. Бондаренко